
BIENES DE USO
SERVICIOS NO
PERSONALES

BIENES DE CONSUMO
GASTOS EN
PERSONAL

TOTAL
EROGACIONES

FINALIDAD Y FUNCION

1.647.719.6205.417.906.259557.488.91736.673.425.142120.176.179.8791.0.0 - Administración Gubernamental

00006.828.468.800    1.1.0 - Legislativa

1.199.956.0001.317.243.000209.815.00027.383.514.00030.255.066.000    1.2.0 - Judicial

285.885.6711.368.388.932157.634.1191.955.209.5303.893.323.647    1.3.0 - Dirección Superior Ejecutiva

41.562.0008.988.778721.31991.597.42468.696.438.267    1.4.0 - Relaciones interiores

000068.336.568.746      1.4.1 - Coparticipacion Impositiva y por Leyes Especiales

41.562.0008.988.778721.31991.597.424359.869.521      1.4.2 - Asistencia a Municipios

46.343.8761.939.044.63779.656.0004.467.001.0006.758.904.513    1.5.0 - Asuntos Financieros y Fiscales

22.768.000201.030.00017.948.0001.748.475.0001.990.221.000    1.6.0 - Control de la gestión publica

51.204.073583.210.91291.714.4791.027.628.1881.753.757.652    1.7.0 - Informacion y Estadisticas Basicas

2.745.494.8804.899.278.6841.564.189.08668.239.067.30077.867.832.4292.0.0 - Servicios de Seguridad y Justicia

1.652.876.5002.714.098.680877.734.00054.605.809.80060.217.541.459    2.1.0 - Seguridad

1.064.442.7902.033.620.364673.726.31612.878.823.60016.651.913.070    2.2.0 - Sistema penitenciario

28.175.590151.559.64012.728.770754.433.900998.377.900    2.3.0 - Servicios de Justicia

10.090.104.67111.354.279.8736.035.443.658171.174.276.793377.104.979.4143.0.0 - Servicios Sociales

2.203.635.0005.291.512.0005.650.132.30023.366.287.20047.584.442.733    3.1.0 - Salud

90.479.7001.402.535.54874.264.0002.379.981.10015.837.549.119    3.2.0 - Promoción y asistencia social

7.371.00095.228.00013.057.000538.292.000117.630.762.720    3.3.0 - Seguridad social

1.380.589.5003.441.968.840207.042.240142.446.567.969177.650.010.618    3.4.0 - Educación y Cultura

1.228.747.1002.748.986.540193.528.240141.175.605.969175.262.802.482      3.4.1 - Educación elemental, media, superior y universitaria

151.842.400692.982.30013.514.0001.270.962.0002.387.208.136      3.4.2 - Servicios culturales

3.300.00060.882.3004.122.600356.980.000514.012.900    3.5.0 - Ciencia y Tecnica

33.059.000163.872.00023.422.000603.757.550829.110.550    3.6.0 - Asuntos Laborales

1.088.282.400180.349.00013.784.000422.524.0006.937.764.376    3.7.0 - Vivienda y Urbanismo

5.281.720.271613.741.00024.143.000986.066.0009.605.214.000    3.8.0 - Proteccion del Medio Ambiente y Agua Potable

2.530.174.000601.967.00022.373.000906.782.0005.391.529.000      3.8.1 - Ecologia y Saneamiento Ambiental

2.751.546.27111.774.0001.770.00079.284.0004.213.685.000      3.8.2 - Agua potable, alcantarillado y desagues pluviales

1.667.800104.191.18525.476.51873.820.974516.112.398    3.9.0 - Deportes y Recreacion

11.862.001.8501.413.389.723388.647.7955.692.579.78426.267.793.2234.0.0 - Servicios Económicos
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BIENES DE USO
SERVICIOS NO
PERSONALES

BIENES DE CONSUMO
GASTOS EN
PERSONAL

TOTAL
EROGACIONES

FINALIDAD Y FUNCION

1.210.871.10026.195.8674.149.989127.021.4824.154.273.938    4.1.0 - Energía, combustibles y mineria

378.997.200624.238.76549.075.145106.811.4421.159.122.552    4.2.0 - Comunicaciones

7.430.650.600450.356.72069.882.3001.356.897.20012.520.349.220    4.3.0 - Transporte

6.845.542.600385.869.70050.881.3001.005.020.00011.499.876.000      4.3.1 - Transporte terrestre

578.008.00053.073.00015.907.000317.339.200964.327.200      4.3.2 - Transporte maritimo y fluvial

7.100.00011.414.0203.094.00034.538.00056.146.020      4.3.3 - Transporte aereo

2.820.063.05055.049.28026.203.00052.872.0003.502.884.224    4.4.0 - Suelo, riego, desagües y drenajes

9.500.00077.496.00034.666.000399.203.000636.520.240    4.5.0 - Agricultura, ganadería y recursos naturales renovables

9.904.000123.143.201197.890.8153.482.202.4904.031.260.743    4.6.0 - Industria

1.739.50032.177.7524.030.546113.704.870181.511.468    4.7.0 - Comercio, Finanzas, Seguros y Almacenaje

1.739.50032.177.7524.030.546113.704.870181.511.468      4.7.1 - Comercio, Almacenaje y otros servicios

276.40024.732.1382.750.00053.867.30081.870.838    4.8.0 - Turismo

000028.546.120.9965.0.0 - Deuda pública

000028.546.120.996    5.1.0 - Servicios de la deuda publica

26.345.321.02123.084.854.5398.545.769.456281.779.349.019629.962.905.941TOTAL EROGACIONES CORRIENTES Y DE CAPITAL
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OTROS GASTOS
SERVICIO DE LA DEUDA

Y DISMINUCIÓN DE
OTROS PASIVOS

ACTIVOS
FINANCIEROS

TRANSFERENCIASFINALIDAD Y FUNCION

CONTINUACION 1

1.917.000054.517.00075.823.205.9411.0.0 - Administración Gubernamental

0006.828.468.800    1.1.0 - Legislativa

000144.538.000    1.2.0 - Judicial

000126.205.395    1.3.0 - Dirección Superior Ejecutiva

100.000020.500.00068.532.968.746    1.4.0 - Relaciones interiores

00068.336.568.746      1.4.1 - Coparticipacion Impositiva y por Leyes Especiales

100.000020.500.000196.400.000      1.4.2 - Asistencia a Municipios

1.817.000034.017.000191.025.000    1.5.0 - Asuntos Financieros y Fiscales

0000    1.6.0 - Control de la gestión publica

0000    1.7.0 - Informacion y Estadisticas Basicas

000419.802.4792.0.0 - Servicios de Seguridad y Justicia

000367.022.479    2.1.0 - Seguridad

0001.300.000    2.2.0 - Sistema penitenciario

00051.480.000    2.3.0 - Servicios de Justicia

004.640.510.550173.810.363.8693.0.0 - Servicios Sociales

00011.072.876.233    3.1.0 - Salud

00011.890.288.771    3.2.0 - Promoción y asistencia social

000116.976.814.720    3.3.0 - Seguridad social

00030.173.842.069    3.4.0 - Educación y Cultura

00029.915.934.633      3.4.1 - Educación elemental, media, superior y universitaria

000257.907.436      3.4.2 - Servicios culturales

00088.728.000    3.5.0 - Ciencia y Tecnica

0005.000.000    3.6.0 - Asuntos Laborales

003.560.510.5501.672.314.426    3.7.0 - Vivienda y Urbanismo

001.080.000.0001.619.543.729    3.8.0 - Proteccion del Medio Ambiente y Agua Potable

001.080.000.000250.233.000      3.8.1 - Ecologia y Saneamiento Ambiental

0001.369.310.729      3.8.2 - Agua potable, alcantarillado y desagues pluviales

000310.955.921    3.9.0 - Deportes y Recreacion

0006.911.174.0714.0.0 - Servicios Económicos

0002.786.035.500    4.1.0 - Energía, combustibles y mineria
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OTROS GASTOS
SERVICIO DE LA DEUDA

Y DISMINUCIÓN DE
OTROS PASIVOS

ACTIVOS
FINANCIEROS

TRANSFERENCIASFINALIDAD Y FUNCION

CONTINUACION 1

0000    4.2.0 - Comunicaciones

0003.212.562.400    4.3.0 - Transporte

0003.212.562.400      4.3.1 - Transporte terrestre

0000      4.3.2 - Transporte maritimo y fluvial

0000      4.3.3 - Transporte aereo

000548.696.894    4.4.0 - Suelo, riego, desagües y drenajes

000115.655.240    4.5.0 - Agricultura, ganadería y recursos naturales renovables

000218.120.237    4.6.0 - Industria

00029.858.800    4.7.0 - Comercio, Finanzas, Seguros y Almacenaje

00029.858.800      4.7.1 - Comercio, Almacenaje y otros servicios

000245.000    4.8.0 - Turismo

028.546.120.996005.0.0 - Deuda pública

028.546.120.99600    5.1.0 - Servicios de la deuda publica

1.917.00028.546.120.9964.695.027.550256.964.546.360TOTAL EROGACIONES CORRIENTES Y DE CAPITAL
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